

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α στο Περιγρ. Τιμολ.	Είδος εργασίας	Α.Τ.	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη Μερική	Δαπάνη Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							
1	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ (ΣΧ.ΟΙΚ-23.03)	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά	1	ΟΙΚ-2303	m2	110,00	5,60	616,00	
2	ΟΙΚ-23.04	Τροποποιήσεις-συμπληρώσεις υφισταμένων ικριωμάτων	2	ΟΙΚ-2304	m2	40,00	2,80	112,00	
3	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ (ΣΧ. ΟΙΚ-23.10.02)	Δαπάνη ικριωμάτων μεταλλικών, τύπου σκαλωσιάς, για εργασίες σε οροφές με μορφή τρούλων, ύψους μέχρι 15,0μ και συνολικής επιφάνειας μέχρι 150,0μ2, για τον πρώτο μήνα παραμονής στο εργοτάξιο.	3	ΟΙΚ-2303	κ.α.	1,00	4.500,00	4.500,00	
4	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ (ΣΧ. ΟΙΚ-23.10.02)	Δαπάνη ικριωμάτων μεταλλικών, τύπου σκαλωσιάς, για εργασίες σε οροφές με μορφή τρούλων, ύψους μέχρι 15,0μ και συνολικής επιφάνειας μέχρι 150,0μ2, για χρονικό διάστημα ενός μηνός, για κάθε μήνα μετά τον πρώτο μήνα παραμονής στο εργοτάξιο	4	ΟΙΚ-2303	Μ.Δ.	2,00	1.350,00	2.700,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α							7.928,00
		ΟΜΑΔΑ Β: ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							
1	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ (ΣΧ. ΟΙΚ-49.05)	Υαλόπλεγμα αντιαλκαλικό, ενίσχυσης στοκαρισμένης επιφάνειας τσιμεντοσανίδας, τύπου AQUAPANEL της KNAUF, πλάτους 100cm.	5	ΥΔΡ-6630.1	m2	330,00	2,60	858,00	
2	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ (ΣΧ. ΟΙΚ-49.05)	Αντιαλκαλική ταινία αρμού, ενίσχυσης αρμών επιφάνειας τσιμεντοσανίδας, πλάτους 10cm, τύπου AQUAPANEL της KNAUF.	6	ΥΔΡ-6630.1	m2	50,00	3,90	195,00	
3	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ (ΣΧ. ΟΙΚ-50.10)	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος, από ευθύγραμμο προφίλ, πλάτους 60mm και προφίλ Π, με σκέλη μήκους 120mm, άμεσης αντικραδασμικής ανάρτησης	7	ΟΙΚ-4713	m2	130,00	11,50	1.495,00	
4	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ (ΣΧ. ΟΙΚ-50.10)	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος, από καμπυλωμένους οδηγούς για ειδικές κατασκευές, κατάλληλης ακτίνας καμπύλωσης ή εύκαμπτα προφίλ, πλάτους 60mm και προφίλ Π με σκέλη μήκους 120mm, άμεσης αντικραδασμικής ανάρτησης	8	ΟΙΚ-4713	m2	200,00	28,00	5.600,00	

5	NEO ΑΡΘΡΟ (ΣΧ.ΟΙΚ-61.12)	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων απότσιμεντοσανίδες, διατομής 30x30mm	9	ΟΙΚ-6116	m	40,00	3,90	156,00	
6	NEO ΑΡΘΡΟ (ΣΧ. ΟΙΚ-71.71)	Προσαύξηση τιμής κατασκευήςτσιμεντοσανίδων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	10	ΟΙΚ-7171	m2	200,00	2,00	400,00	
7	NEO ΑΡΘΡΟ (ΣΧ. ΟΙΚ-77.17.01)	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, για δημιουργία υπόβασης εσωτερικών χρωματισμών επιχρισμάτων,τσιμεντοσανίδων ή σκυροδεμάτων.	11	ΟΙΚ-7737	m2	330,00	3,40	1.122,00	
8	NEO ΑΡΘΡΟ (ΣΧ. ΟΙΚ-77.30)	Συμπολυμερές και υδατοδιαλυτό υπόστρωμα χρωματισμών (αστάρι) επίτσιμεντοσανίδων, τύπου Betocoat Primer Elast της Knauf.	12	ΟΙΚ-7735	m2	330,00	3,00	990,00	
9	NEO ΑΡΘΡΟ (ΣΧ. ΟΙΚ-78.10.01)	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 8 mm,τύπου AQUAPANEL UNIVERSAL της Knauf.	13	ΟΙΚ-7809	m2	200,00	27,00	5.400,00	
10	NEO ΑΡΘΡΟ (ΣΧ. ΟΙΚ-78.10.02)	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 12,5 mm, τύπου AQUAPANEL INDOOR της Knauf.	14	ΟΙΚ-7809	m2	130,00	31,50	4.095,00	
11	NEO ΑΡΘΡΟ (ΣΧ.ΟΙΚ-78.12)	Πρόσθετη τιμή τοποθέτησηςτσιμεντοσανίδων σε καμπύλες επιφάνειες.	15	ΟΙΚ-7809	m2	200,00	3,90	780,00	
12	NEO ΑΡΘΡΟ (ΣΧ. ΟΙΚ-79.08)	Στεγανωτικές επιστρώσεις με ινοπλισμένο υλικότσιμεντοειδούς βάσης, τύπου Basecoat της Knauf.	16	ΟΙΚ-7903	m2	330,00	6,00	1.980,00	
13	NEO ΑΡΘΡΟ (ΣΧ. ΟΙΚ-79.10)	Επίστρωση στην επιφάνεια του μεταλλικού σκελετού, πριν την τοποθέτησητσιμεντοσανίδας, διαπνέουσας μεμβράνης, τύπου Tyvek Stuccowrap της Knauf.	17	ΟΙΚ-7912	m2	330,00	4,50	1.485,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β							24.556,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ									32.484,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ (18%)									5.847,12
ΣΥΝΟΛΟ									38.331,12
Απρόβλεπτα 15%									5.749,67
ΣΥΝΟΛΟ									44.080,79
Αναθεώρηση									274,05
Συνολική κατά τη μελέτη αξία των εργασιών									44.354,84
Δαπάνη για ΦΠΑ 24%									10.645,16
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ									55.000,00

Η Συντάξασα
Γρεβενά 01-06-2022

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Γρεβενά 01-06-2022
Ο Προϊστάμενος Τμήμ. Εκτ. Έργων Δομ. Περιβ.

Φανή Καρέτσου
Πολ/κός Μηχ/κός

Ζιώγας Κων/νος
Πολ/κός Μηχ/κός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την Απόφαση αρ. πρ. 85438/01-06-2022 (ΑΔΑ: 6Ξ727ΛΨ-
Ζ17) της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών Π.Ε.Γρεβενών